

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

PP EBELTOFT HOLDING ApS

Skolemarken 6, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 33 87 14 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Preben Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PP EBELTOFT HOLDING ApS

Skolemarken 6

8400 Ebeltoft

E-mail: faktura@aktiventreprise.dk

CVR-nr.: 33 87 14 49

Stiftet: 17. august 2011

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

12. regnskabsår

Direktion

Preben Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og ejerskab af entreprenørmaskiner og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-5.600	-5.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	67.490	123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.328	45.390
Øvrige finansielle omkostninger	-32.294	-30.131
Resultat før skat	77.924	9.783
1 Skat af årets resultat	-2.508	-2.222
Årets resultat	75.416	7.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.490	-303.860
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	252.521
Disponeret fra overført resultat	-53.074	0
Disponeret i alt	75.416	7.561

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.432.288	1.364.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.432.288</u>	<u>1.364.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.432.288</u>	<u>1.364.798</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.646.589	1.621.387
Tilgodehavende selskabsskat	52.000	57.778
Andre tilgodehavender	0	875
Tilgodehavender i alt	<u>1.698.589</u>	<u>1.680.040</u>
Likvide beholdninger	<u>157.868</u>	<u>150.608</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.856.457</u>	<u>1.830.648</u>
Aktiver i alt	<u>3.288.745</u>	<u>3.195.446</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.157.288	1.089.798
Overført resultat	888.547	941.621
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.186.835</u>	<u>2.170.319</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.508	0
Anden gæld	1.099.402	1.025.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.910</u>	<u>1.025.127</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.101.910</u>	<u>1.025.127</u>
Passiver i alt	<u>3.288.745</u>	<u>3.195.446</u>
2	Eventualposter	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.393.658	941.621	0	2.415.279
Resultatandel	0	-303.860	0	58.900	-244.960
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.089.798	941.621	58.900	2.170.319
Resultatandel	0	67.490	-53.074	2.100	16.516
	80.000	1.157.288	888.547	61.000	2.186.835

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.508	2.222
	2.508	2.222

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke nogen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.
